
 

 

 

   

 

 

 

 

 

新しい年になり，あっという間に 2 月も下旬となりました。まだまだ寒い日が続きますが，風邪

などひかないよう，またコロナ対策をしっかり行い気を引き締めていきましょう。 

選抜(Ⅰ)・私立推薦入試も終わり，先週は，私立高校の一般入試が行われました。３月８日(月)・

９日(火)には選抜(Ⅱ)が実施されます。きちんと食事をとり，早めに寝て，当日は試験会場に余裕

をもって入れるように準備をしましょう。出かける前には鏡を見て身だしなみを確認し，リラック

スして行きましょう。今から試験を受ける皆さんの健闘を祈ります。頑張ってください。 

 残り少ない中学校生活を充実した実りあるものにするために，１日１日を大切にし，今何をしな

ければいけないのかしっかり考え，計画的に過ごすようにしましょう。 

 

これからの予定 

日にち 行 事 等 

2/26（金） 

2/26（金） 

3/1(月).2(火) 

3/5（金） 

3/8（月） 

 ～9（火） 

3/11（木） 

3/16（火） 

 

 

3/19（金） 

3/23（火） 

3/24（水） 

3/25（木） 

3/26（金） 

3/29（月） 

３年生を送る会 

1・2 年学年末テスト  

（3 年生は 6 時間授業，給食あり） 

給食最終日 

公立高校選抜Ⅱ  

登校する生徒は弁当持参（５時間授業） 

卒業証書授与式 

公立高校選抜Ⅰ・Ⅱ合格者発表 

最終進路先決定報告書提出(13:30～16:30) 

（進路先が決まってない場合は，担任に連絡すること。） 

公立高校選抜(Ⅲ) 出願 

公立高校選抜(Ⅲ) 

公立高校選抜(Ⅲ)合格者発表 

修了式 離退任式 

フレキシブル課程（通信制・定時制）選抜(Ⅲ) 

フレキシブル課程選抜(Ⅲ)合格者発表 

 

【お知らせ】 

 廿日市市奨学生の募集要項が届いています。 

 応募を考えられているご家庭は，３月１６日(火)までに担任まで連絡をしてください。 

保護者の皆様へ 

私立高校の結果は，

自宅に郵送されます。 

合格した場合は，入

学手続き金等の納入な

どの手続きを，期限内

に必ずしていただきま

すようお願いします。 

学年通信 “巣立ち”  Ｎｏ．９ 

令和３年２月２２日(月)          佐伯中学校３学年 
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